
令和 5年 12月 13日 

事業者各位 

冬の大特産品市実行委員会 

冬の大特産市出店者の募集について 

 

初冬の候、貴社におかれましてはなお一層ご発展のこととお慶び申し上げます。 

日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 6 年 1 月 27 日（土）・28 日（日）の 2 日間、「冬の大特産市」～牡蠣まつり

～を開催します。 

日頃より愛南町観光協会にご理解とご協力を頂いている各事業者様に出店のご案内をし

たいと思います。 

尚、出店料につきましては１日 5,000円となります。 

荒天の際は翌週に延期となりますので、ご了承下さい。延期の判断につきましては２日前

までに行い、ご連絡致します。 

出店を希望される事業者様は令和 5年 12月 28日（木）までに、愛南町観光協会まで FAX

または観光協会 HP 内のお知らせ欄から申込み用紙をダウンロードし E メールにて、お申

込みください。なお、応募数が多数の場合は先着順となりますのでご了承下さい。 

 

記 

開催日時  令和 6年 1月 27日（土）・28日（日) 

 予備日  令和 6年 2月 3日（土）・4日（日) 

開催場所  南レク御荘公園周辺 

出店料   ￥5,000‐（１日） 

募集締切  令和 5年 12月 28日（木） 

お問合せ先 愛南町観光協会内 冬の大特産品市実行委員会事務局 

電話（0895-73-0444）FAX（0895-73-7766） 

Eメール m.kankou@sweet.ocn.ne.jp 

愛南町観光協会HP https://ainan-marugoto.jp/ 

 

 

mailto:m.kankou@sweet.ocn.ne.jp

